
JQf.1 {ty
Technické služby města Mostu a.s._______________________________
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

AMBY s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem: i
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíle C, 
vložka 243918

Nad vodovodem 1526/49, 100 00 Praha 10 
Ing. Rudolfem Šindelářem, PhD.
04198841 
CZ04198841

na straně jedné (dále jen „prodávající44)

Technické služby města Mostu a.s.
Sídlo: Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01
Zastoupené: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva
ICO: 64052265
DIČ: CZ64052265
Bankovní spojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle B,
vložka 771

na straně druhé (dále jen „kupující44)

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikám 
jsou v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření smlouvy. Smluvní strany deklarují, že 
osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052265
[52265

Strana 1 (celkem 6)



společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddU B, vložka 771

Technické služby města Mostu a.s._______________________________

I.
Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na podkladě provedeného 
poptávkového řízem pod názvem „Dodávka 1 ks rotační sekačky se sběrným košem“ následující 
movitou věc:
Žací stroj Ma.tra.350
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se zavazuje movitou věc převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, včetně dokladů a písemností k movité 
věci se vztahující (záruční list včetně podmínek záruky, návod k obsluze v českém jazyce). Technická 
specifikace movité věci je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

1.2. O dodám movité věci bude sepsán předávací protokol, který po podpisu obou smluvních stran
se stává nedílnou součástí této kupní smlouvy. Součástí předávacího protokolu budou i údaje o příp. 
montáži, provozních zkouškách, zaškolení obsluhy apod.).

1.3. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat spolu s movitou věcí doklady, které se k movité věci 
vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení o 
shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a náležitosti 
vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami. Všechny doklady budou 
vyhotoveny v českém jazyce.

1.4. Kupující se zavazuje movitou věc odebrat, pokud je bez závad a v souladu s požadovanou specifikací 
a zaplatit dohodnutou kupní cenu. Kupující si vyhrazuje možnost požadovat prověření technických 
parametrů dodávky požadovaných kupujícím v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě Příloha č. 1

1.5. Předmětem smlouvy je poskytování záručního servisu v souladu s podmínkami čl. V. této smlouvy.

II.
Kupní cena

2.1. Celková kupní cena byla sjednána ve výši 1209 390,- Kč bez DPH, slovy 
jedenmiliondvěstědevěttisíctřistadevadesát korun českých. Ke sjednané ceně bude připočteno DPH 
v zákonné výši. Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

2.2. Kupní cena uvedená v odst. 2.1. bude kupujícím uhrazena na podkladě vystavené faktury se splatností 
30 dnů ode dne doručení faktury nebo ode dne předám movité věci, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane později. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma 
účastníky smlouvy.

2.3. Záloha na kupní cenu movité věci nebude poskytována.
2.4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty v platném znění. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Strana 2 (celkem 6)



společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Technické siužby města Mostu a.s._______________________________

přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém 
případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový 
daňový doklad s novou lhůtou splatnosti.

2.5. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

III.
Převod vlastnictví

3.1. Kupující nabude vlastnické právo k movité věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku II. a 
po faktickém předám movité věci, o čemž bude sepsán a podpisy potvrzen protokol.

3.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí movité věci a potvrzením 
předávacího protokolu k této movité věci. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k movité věci 
teprve zaplacením celkové kupní ceny.

IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

4.1. Prodávající se zavazuje:
- dodat movitou věc včetně dokladů spojených s dodáním do 4 týdnů od podpisu smlouvy,
- oznámit kupujícímu termín uskutečnění dodávky písemnou formou (lze i elektronicky formou e- 

mailu) nejpozději 24 hod. před datem dodám.

4.2. Smluvní strany sjednávají jako místo dodání kupujícího na adrese:
Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

5.1. Prodávající garantuje kupujícímu, že movitá věc bude způsobilá ke smluvenému účelu užívám 
v souladu s podmínkami zadávací dokumentace výběrového řízem uvedeného shora v čl. I. této 
smlouvy.

5.2. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí movité věci 
kupujícímu.

5.3. Prodávající se zavazuje provést záruční opravy bezplatně a v případě závažnější poruchy poskytnout 
kupujícímu náhradní stroj do 48 hodin od převzetí k opravě po celou dobu opravy také bezplatně.

5.4. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny 
neodborným zacházením.

5.5. Kupující je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 3 (celkem 6)



Technické služby města Mostu a.s._______________________________
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

(e-mailem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku 
z titulu odpovědnosti.

5.6. Lhůta pro započetí prací na odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu nejdéle 48 hodin. 
Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace prodávajícímu nebo 
pověřené servisní organizaci. Oznámení musí být uplatněno písemně (e-mailem), pokud nebude 
prokazatelně dohodnuto jinak.

5.7. V případě, že se objeví jakákoli vada opakovaně (alespoň dvakrát), má kupující právo od této 
smlouvy odstoupit a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu zpět kupní cenu.

5.8. Místem plnění záručního a mimozáručního servisu zahrnujícího předepsané servisní a opravárenské 
úkony, zejména záruční servisní prohlídky, intervalový servis, seřízení a nastavení stroje, servis a 
výměny provozem opotřebovaných dílů a další opravy v rozsahu možností vybaveného servisního 
vozidla je sídlo kupujícího. Opravy vyžadující technické zázemí specializovaného pracoviště budou 
prováděny v autorizovaném servisu prodávajícího.

5.9. V případě nefunkčnosti movité věci trvající déle než 3 dny od jejího oznámení dle bodu 5.6., je 
kupující oprávněn požadovat na dobu do odstranění záruční závady bezplatné zapůjčení 
plnohodnotné náhrady s dobou přistavení do 48 hodin od úplatném písemného požadavku formou (e- 
mail, fax). Kupující je oprávněn požádat o zapůjčení náhradního stroje v záruční době i v případě, že 
závada bude kvalifikována jako mimozáruční, a to za úplatu.

VL
Smluvní sankce

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a Kupující 
povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení dodávky zboží má Kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý den prodlení.

6.3. V případě prodlení prokazatelného zahájení servisního zásahu bude prodávajícímu účtována smluvní 
pokuta ve výši Kč 1 000,- Kč za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.4. Náhrada škody může být uplatněna v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
v platném znění (Občanský zákoník).

6.5. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VIL
Ustanovení přechodná a závěrečná

7.1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 4 (celkem 6)



společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Technické služby města Mostu a.s.

12. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

7.3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

7.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, 
a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednám může uveřejnit 
smlouvu v registru prodávající.

7.5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/emailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

7.6. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i 
v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá 
korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Je-li na jedné straně vícero 
účastníků, platí, že povinnost doručit písemnost je splněna okamžikem, kdy byla doručena 
kterémukoliv z nich.

7.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 
jiným, účinným, kterým svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně 
dohodou.

7.8. Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7.9. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Strana 5 (celkem 6)



společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 771

Technické služby města Mostu a.s._______________________________

7.10. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

V Mostě dne
<ř. Aoj.1

Za prodáv;

Ing. Rudolf Šindelář, PhD. 
jednatel společnosti

Za kupujícího:

Ing. Václav^áEradníčel 
předseda představenstva 
TechnickéssJážbsuřiěsta' ;tu a.s.

Tomáš Kubal 
místopředseda představenstva 
Technické služby města Mostu a.s.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace stroje

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052266 
D|ČLCZfiá052265

Strana 6 (celkem 6)



LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA
Nabídka

NABÍDKA žacích strojů 
MA.TRA. 350

Ma.Tra.
f?y (BCS)

Pro: TS Most a.s. Zpracoval: Ing. Rudolf Šindelář, PhD.

OBSAH NABÍDKY:
1) TECHNICKÉ PARAMETRY MA.TRA. 

350
2) CENOVÁ KALKULACE MA.TRA 350
3) SERVISNÍ, ZÁRUČNÍ A DODACÍ 

PODMÍNKY

AMBY s.r.o. 
společnost je zapsana 
vORu MS Praha 
oddíl C. složka 243918

AM3Y
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Fakturační adresa



NabídkaMB
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

1 ' ::iíNICKE PARAMETRY

ŽACÍ STROJ MA. TRA. 350

TECHNICKÁ DATA:

MOTOR: dieselový YANMAR 4TNV88 2,2 litrů, 
EURO 5 (DPF)

Počet válců:
Objem:
Maximální výkon:
Otáčky motoru:
Chlazení:
Palivo:
Objem palivové nádrže:
Objem nádrže hydraulického oleje:

3
2190 ccm
28,8 kW / 39 HP
2 600 
voda
diesel 
50 1 
25 I

HYDROSTATICKÁ PŘEVODOVÁ SKŘÍŇ

Převodovka:
Rychlost:
Pohon:
Uzávěrka diferenciálu: 
Spojka:

Hydrostatická
0-20km/h
4 x 4 se čtyřmi hydromotory
automatická a manuální s tlačítkovým ovládáním 
PTO s elektrohydraulickým ovládáním

BRZDY A ŘÍZENÍ

Brzdy:
Parkovací brzda: 
Řízení:
Volant:

kotoučové, na předních kolech 
činná na servisních brzdách
hydrostatické s posilovačem
nastavitelná výška a náklon

SBĚRNÝ KOŠ

Kapacita: 12001
Výška vyložení: 2200 mm
Přesah koše přes vyklápěcí hranu 500 mm
Sání: přes turbínu o průměru 40 cm
Výklop koše Hydraulický
Ovládání výsypu a zdvihu koše pomocí mechanických 
pák

AMBY 5 r.o
společnost je zapsána
v OR u MS Praha
Oddíl C, složka 243918

LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA



Nabídk
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

ROZMĚRY A HMOTNOST:

Délka: 3515 mm (se sekačkou) - 2595 mm (bez žacího stroje)
Šířka: 1620 mm (se sekačkou) - 1,350 mm (bez žacího stroje)
Výška: 1885 mm (se sklopeným ochranným obloukem) - 2380 mm (s ochranným obloukem)
Světlá výška: 180 mm 
Rozvor: 1260 mm
Hmotnost: 1560 kg (s sekačky) - 1340 kg (bez žacího stroje)
Poloměr otáčení: 500 mm

ROZMĚRY ŽACÍHO STROJE

155 cm
Nastavitelná mechanicky
8 poloh (30, 40, 50, 60, 75, 85, 95,110 mm)
Plovoucí poloha 
220 kg
4 letmo uložené nože na 2 discích 
Kardanem
2ks, rozměr 4.00-5/3,25
4 ks uvnitř žací jednotky
Ano, mulčovací sada
Nezávislé na turbíně sání - ventilátoru

Pracovní záběr:
Výška sečení:
Výška sečení:
Sečení:
Hmotnost:
Počet nožů:
Pohon sečení:
Přední kolečka: 
Antiskalpovací kolečka: 
Mulčování:
Zapínání sečení:

DALŠÍ VYBAVENÍ

Samostatné zapínání ventilátoru a sečení - úspora paliva při mulčování - nemusí se zapínat ventilátor 
Nastavitelné odpružené sedadlo s opěrkami, přístupné z obou stran 
Pracovní světla
Servisní poloha žací jednotky - možnost naklopení na úhel 65° od vodorovné podložky
Sklopný ochranný rám
Přední dvojčinný hydraulický okruh
Maják

Technické osvědčení pro provoz na pozemních komunikacích

AMBY
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

AMBY s.r.o.
společnost je zapsána
v OR u MS Praha
odaí! C. siožka 243918



NabídkaÁMBY
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Výhody sekacího stroje Ma.tra. 350

> těžký / robustní stroj: 1560 kg
> šířka sečení 155 cm, skříň sečení zpevněna trubkovým rámem
> dodání s mulčovací sadou (doplněk k standardnímu sečení)
> přední sečení je proti sedadlu obsluhy předsazeno více - lepší zajetí pod keře nebo stromy
> přesah koše při výhozu přes zadní nárazník 50 cm - lepší výhoz na střed kontejneru
> samostatné zapínání ventilátoru a sečení - úspora paliva při mulčování - nemusí se 

zapínat ventilátor
> výkon motoru 39 koní
> permanentní pohon 4x2, s možností připojení zadní nápravy - 4x4
> na pojezdových pedálech má stroj Ma.tra. 350 tlumiče pro plynulé zastavení

AMBY s.r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl c, složka 243918

AMBY
lesní a komunální technika



LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Nabídka

2) CENOVÁ KALKULACE

Žací stroj MA.TRA. 350 YANMAR 4TNV88 2,2 litrů
Sekací hlava 155 cm______________________________
Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

1 092 350,- Kč 
117 040,- Kč

1 209 390,- Kč

253 972,- Kč 

1 463 362,- Kč

AMBY s.r.o.
společnost je zapsána
v OR u MS Praha
oddíl C, složka 243918

AMBY
LESNÍ a KOMUNÁLNÍ technika



NabídkaAM3Y
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

*) SERVISNÍ, ZÁRUČNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

1) SERVISNÍ PODMÍNKY:
Firma AMBY zajišťuje záruční a pozáruční servis včetně dodávky originálních náhradních dílů po dobu 
životnosti strojů. Servis bude zajištěn z naší provozovny ve Straškově 204.

2) ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Při dodržení garanční prohlídky a servisních kontrol poskytuje společnost AMBY na stroj Ma.tra. 
záruku 24 měsíců.

3) DODACÍ PODMÍNKY:
Při vlastní dodávce strojů je provedeno teoretické i praktické zaškolení obsluhy servisním 
pracovníkem firmy AMBY s.r.o. na místě určeném kupujícím. Současně se strojem je předána 
veškerá dokumentace, tj. především návod k obsluze, katalog náhradních dílů, servisní kniha, 
prohlášení o shodě atd.

S pozdravem

Rudolf Šindelář 

Telefon: +420 725 866 088 
E-mail: sindelar(S)ambv.cz

AMBY s.r.o
společnost je zapsána
v OR j MS Praha
oddíl C. složka 243918

í\
lesní a komunální technika



Datum Jméno, příjmení Funkce

Zpracoval/a/i/y: 12.08.2021 Samostatný referent

Manažer divize: 12.08.2021 Manažer DS ■

Ředitel společnosti: 12.08.2021 Ředitel společnosti J
m

Za divizi posoudil/a: nii

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE G3 ANO
_____mmrnmmmmmm_______J

Manažer ekonomie schválil/a: 12.08.2021 mmmmm Ekonomický náměstěB

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Kupní smlouva

ID smlouvy z registru smluv:


